Aitrudis , 178 ; — filius Budini , 389
;

— filius Dodonis, 159, 225, 239; —
filius Gaufridi de Bcsvilla, 299 ;

— filius

Guerrici vicedomini, 269 ;
— filius Gui-

schardi, 363, 379; — filius Herbranni,

de Reclani Villa, 312, 313; —filius

Hildulfi, 356; — filius Marcscot, 389;

filius Oddardi , 245; — filius Pagani,

350; — filius Rogerii, 284, 286, 310,

329, 348, 410; — filius Rogerii Ma-
rescot, 390 ;

— Floherii, 666 ;
— fra-

ter Johannis de Colenaria, 395 ; — fia-

ter Radulfi de Villiriaco, 421 ;
— fraler

Roberti de Besvilla , 299 ;
— Galeius

,

4l3 ;
— Galo, 337; — Galoisius, 337;

— Galoius, 134, 152 ;
— de Garlandae,

decanus Aurelianensis, 446 ;
— grane-

laiius, 348; — Gualoius, 209; — de

Hairaonis Villa , 335 ; — Herici, 286
;

— Hermandi , 374 ;
— homo Sancti

Pétri, 358; — laicus, 176; — de Léon,

351 ; — de Loigniaco, 732 ;
— de Ma-

cherenvilla, 656; — major, 196, 205,

206, 207, 208, 209, 216, 217, 220, 228,

231, 232, 233, 239, 240, 242, 251,

294, 297 ;
— Mainiredus, filius Bilini,

367; — major Campi Fauni, 530; —
Marescot, 387; — miles, 384 ;

— mo-

leiidinarins , 397; — monachus , 481;

— monelarius , 295, 365; — nepos

Gauscelini de Fraganis Villa , 203 ;
—

nepos Herberti, 382 ;
— Nullus , 498 ,

— Paivus, 476; — Picis, 631,635;
— praefectus urbis, 447; — praepositus,

295, 361, 409; — de Puseolis, 656;
— Radulfi, 368; — Rufus , 323, 324,

416, 419, 455; — Russellus , 663 ;
—

salnerius , 362 , — sellarius , 368 ;
—

de Unpeil, 465; — venalor, 587; —
de Vernant V illare , 518 ;

— vicarius ,

74.

Sfigandus canlor, 177.

Stilionis ecclesia , 234.

Strabo monachus , 144.

Suadela ,51.

Subritana, locus, 70.

Suedan hospes, 108.

Sufficia , mater Fulcandi seu Fulcaldi et

Herberti, 208, 209.

Sugerius sive Suggerius, 58, 65, 79, 205 .

206, 341 ;
— archiclavus, 62 ;

— avuii-

culus Ansoldi , 345 ;
— canonicus , 21

;

— claviger, 60, 71; — decanus, 54.

58, 59, 60, 71, 76, 351; _ pellite-

rius, 354; — rusticus, 202.

Suiates, 410.

Sulio miles, 160; — frater .\lberli , cogno-

mine Foras Carnotis, 316.

Sulius, 96.

Sulliacensinm gens ,411.

Sulpicius, 132, 135, 140, 232, 233; -
clericus, 228 ;

— decanus, 519, 522 ;

filius Hadeberti, 135;— filius Rod-

berti mischini , 136.

Superioris Croti ecclesia, 216.

Symon de Aneto , 586 ;
— de Benne vil la

,

523 ;
— canonicus, 388 ;

— del Che-

min , 655 ;
— Crassa Lingua , 601 ;

—
Emparchepen, 520; — filius Gauche-

rii , 250 ;
— filius Girardi de Turre

,

446; _ filius Guarini de Tslo, 229,